Alias quidem, cum Romanae Curiae nova pararetur ordinatio, 
de peculiari S. Congregatione instituenda cogitatum est, quae Se
minariis praesset; quod consilium cum temporum adiuncta prohi-
buerint quominus efficeretur, Nos revocandum censemus, non ita 
tamen ut tractatio rerum quae de Seminariis sunt, detracta ac omni
no seiuncta a Sacra Congregatione Consistoriali habenda sit, cum 
unam et alteram Congregationem aliquo nexu velimus inter se con
iungi. 

Re igitur mature considerata, exploratisque alicuot Cardinalium 
sententiis, haec apostólica auctoritate decernimus ac statuimus quae 
infra scripta sunt. 

I . De Seminariis propria iam esto Sacra Congregatio, ad formam 
ceterarum Romanae Curiae, ad eamque omnia pertineant quae us
que adhuc de Seminariorum rebus apud Congregationem Consisto-
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rialem agebantur, ita ut eius posthac sit clericorum tum mentes 
tum ánimos fingere. 

I I . Huius Sacrae Congregationis munenbus muñera accedant 
Congregationis Studiorum; itaque haec eadem Congregatio «De Se
minariis et de studiorum Universitatibus» appelletur. 

I I I . Praefectus huius Congregationis unus esto e S. R. E. Car-
dinalibus: cui secretarius cum idóneo administrorum numero ope
ram navet. 

I V . Qui Sacrae Congregationi Praefectus dabitur, is ex officio 
inter S. Congregationis Consistorialis Cardinales numerabitur: qui 
Secretarius, inter Consultores. Vicissim autem Cardinalis Sacrae 
Congregationis Consistorialis Secretarius inter Cardinales novae 
Congregationis ex officio cooptetur, et Adsessor inter Consultores. 

V . Qui in praesens inter Sacrae Congregationis Studiorum Car
dinales numerantur, iidem novae de Seminariis et de Studiorum 
Universitatibus Congregationi ipso iure adscripti censeantur. His 
accedet Noster in spiritualibus Generalis Vicarius, durante muñere. 

V I . Leges pro Seminariis tum dioecesanis tum regionalibus, a 
decessore Nostro sanctae memoriae latas a Nobisque approbatas, in 
omnes partes diligenter servari volumus et iubemus, ita ut in Semi
nariorum regimine, disciplina ac studiis nihil immutatum censeatur. 

Haec statuimus et praecipimus contraríis quibuslibet, etiam pe-
culiari mentione dignis, non obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die ív novembri MCMXV, in festo 
S. Caroli Borromaei de clericis Ecclesiae instituendis praeclarissime 
meriti, Pontificatus Nostri anno secundo. 

BENEDICTOS, PP. X V . 

T R I B U N A L ECLESIASTICO 
Cédula de citación 

En los expedientes sobre justificación de la ausencia en ignora
do paradero de José Pérez Balaguer, Pascual Giménez Pérez y Luis 
Casanovas García, al efecto de la prestación de consentimiento para 
contraer matrimonio sus respectivos hijos María Luisa Pérez Llina
res, Concepción Giménez Chorro y Matilde Casanovas Bayona, se 
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ha acordado llamar a dichos ausentes para que dentro de nueve 
días puedan exponer lo que tengan por conveniente acerca del par
ticular.